[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «28»    августа    2014 г.

                №2205
О начале отопительного периода

2014-2015 годов в городе Когалыме

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утверждёнными приказом Министерства энергетики Российской Федерации              от 24.03.2003 №115:

1. Обеспечить подачу теплоносителя в систему отопления дошкольных, общеобразовательных организаций и медицинского учреждения города Когалыма (Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Когалымская городская больница») с 01.09.2014.
2. Дату начала отопительного периода 2014-2015 годов в жилищном фонде и на иных объектах города Когалыма определить со дня, следующего за последним днём окончания 5-ти дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха составляла ниже 8 градусов Цельсия или по решению собственников помещений многоквартирных домов и иных объектов города Когалыма.
3. Возложить ответственность за определение даты начала отопительного периода в жилищном фонде и на иных объектах города Когалыма на муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма» (А.А.Морозов).

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма П.А.Ращупкина.

Глава Администрации города Когалыма

    В.И.Степура
Согласовано:

зам. главы Администрации г.Когалыма

П.А.Ращупкин
начальник ЮУ

И.А.Леонтьева

начальник ОРЖКХ

Л.Г.Низамова

гл. специалист ОО ЮУ

Г.Х.Аккужина
Подготовлено:

директор МКУ «УЖКХ г.Когалыма»

А.А.Морозов

Разослать: ОРЖКХ, МКУ «УЖКХ г.Когалыма», ООО «КонцессКом», ООО «Жилсервис», ООО «Жилье», ООО «Наш дом», ООО «Комфорт», ООО «Сибирь», ООО «Уют», ООО «Содружество», ООО «Гармония», ООО «Комфорт+», ООО «Уют+», ООО «Проспект», ООО «Аркада», УИР, газета.